
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

10.10.2024                                                                                                         № 3334  

 

 

Об утверждении реестра детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, за которыми сохранено право пользования или право 

собственности на жилое помещение, по состоянию на 01.10.2024  

 

 

 

Руководствуясь Правилами обеспечения жилыми помещениями           

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа        

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденными 

постановлением Правительства Мурманской области от 17.02.2005 № 46-ПП,                                      

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, за которыми сохранено право пользования или право собственности 

на жилое помещение, по состоянию на 01.10.2024 согласно приложению                              

к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление без приложения на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин 
 


